
2 rocznica agresji na Ukrainę
Mijają 2 lata od agresji Rosji na Ukrainę. Wojna trwa, a każdy
dzień przynosi kolejne ofiary.

24 lutego o godzinie 5 rano Rosja zaatakowała Ukrainę! Po
aneksji  Krymu,  Ługańska  i  Donbasu  wojska  rosyjskie
przekroczyły granice państwa atakując Kijów i inne miasta. Nie
mogąc zdobyć celów wojskowych, bombardują miasta, szpitale,
obiekty kultury , w których chronią się ludzie ze zburzonych
domów, dokonują okrutnych aktów ludobójstwa, giną kobiety i
dzieci…  blokują  pomoc  humanitarną,  ludzie  w  oblężonych
miastach umierają z pragnienia i głodu…

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/03/Ukrainat-popra
wiony.mp3

Pomoc zwierzętom z Ukrainy –
rozmowa z Aleksandrą Adamiak-
Pawleta
Wojna na Ukrainie trwa już ponad 145 dni i nic nie wskazuje na
to, by miała się zakończyć. Cierpią, giną ludzie. Niszczona
jest infrastruktura, domy, wieżowce.  Jednak w dzisiejszym
materiale chcielibyśmy zwrócić Waszą uwagę również na dramat
zwierząt, które zostały porzucone w wyniku działań wojennych,
ucieczki lub śmierci ich właścicieli.

Aleksandra Adamiak – Pawleta  – wolontariuszka, która działa
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samotnie, by pomagać zwierzętom w Ukrainie. Współpracuje z
kilkoma fundacjami, sprowadza zwierzęta i znajduje im domy w
Polsce. Dzięki niej ok. 150 psów i kotów znalazło bezpieczne
schronienie.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/07/calosc4.mp3

Zapraszamy  do  fundacji,  z  którą  współpracuje  Aleksandra
Adamiak-Pawleta:

https://www.facebook.com/FundacjaPrzytulKota

Materiał  przygotowali:  Aleksandra  Gwiżdż,  Agnieszka  Faron,
Radosław Cybulski.

Poznajcie  niektóre  ze  zwierząt  uratowanych  przez  p.
Aleksandrę.

                           Małysz                             
              Rysik                                           
                       Szarek       
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Razem dla Pokoju – instytucje
kultury wobec wojny
Wolność jest wartością nadrzędną dla każdego z nas! Wobec
dzisiejszych  wydarzeń  na  Ukrainie  nie  możemy  pozostawać
obojętni. Wydarzenie jakim będzie Koncert – „Razem dla Pokoju
– instytucje kultury wobec wojny” pokazuje jak wiele ludzkich
serc chciałoby weprzeć naród ukraiński. Jak wielkie jest to
wydarzenie opowie nam reżyser Krzysztof Popiołek.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/05/Razem-dla-Poko
ju-instytucje-kultury-wobec-wojny.mp3

Poniżej link do wydarzenia – zapraszamy do zapoznania się :

https://www.facebook.com/events/1705610213120608
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SONDA:  Ukraina,  co  tam  się
dzieje, jak możemy pomóc?
Temat agresji Rosyjskiej na Ukrainę zaszokował niemal każdego
na świecie. Czy należy panikować? Raczej nie. Czy coś z tym
można  zrobić?  Raczej  tak.  Czy  należy  o  tym  rozmawiać?  Na
pewno!  Zachęcamy wszystkich słuchaczy radia SoVo do wsparcia
różnych zbiórek, które organizują polskie organizacje.

Zapraszamy do odsłuchania sondy stworzonej przez uczestników
WTZ. 3majcie się!

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/03/Ukraina-zglosn
iona.mp3

82. rocznica wybuchu II wojny
światowej  –  posłuchaj
wspomnień
1 września mija 82. rocznica rozpoczęcia II wojny światowej.
Dziennikarze z oddziału Radia SoVo w Środzie Wielkopolskiej
przybliżają ten tragiczny czas wspomnieniami osób, które go
przeżyły, w tym 100-letniej Anny Wielickiej.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/08/Rocznica-II-01
.mp3
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Eksterminacja  mieszkańców  powiatu  średzkiego  w  1939  r.:
Średzki Tygodnik Kulturalny

Bombardowania  Środy  we  wrześniu  1939  roku:
https://www.srodawlkp.org/pliki/swpm_h15.html

Anna Wielicka

Ewa Węcławiak

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/08/Sredzki-Tygodnik-Kulturalny.htm
https://www.srodawlkp.org/pliki/swpm_h15.html

